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BISCOITO DE ARROZ C/ PASTA DE GERGILIM

Rico em fibras sem gluten e saboroso

INGREDIENTES

e 10 gramas de biscoito de Arroz

e 20 gramas de pasta de gergelim

METODO DE PREPARO

19 Passe a pasta de gergilim no biscoito de arroz € bom apetite

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

ENERGIA
CARBOIDRATOS
PROTEINA

GORDURA

GORDURAS SATURADAS
FIBRA ALIMENTAR

SODIO

POR 100 g

516 kcal
43 g
159
359
59
59

120 mg

26 %

14 %

20%

63 %

23 %

18 %

5%

% DDR



